
 - 1 - 

 

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 
WE WROCŁAWIU 

 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33,  
tel. 47 871 43 24  

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 
monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl 

 
 

PUZ-2380-027-054-027/2024/MA                                                                                      Wrocław, 18.04.2024 r. 
 

-Uczestnicy postępowania nr PUZ-2380-027-054-027/2024/MA –                                                                                  

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ  
Działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 - tekst jednolity), Zamawiający udziela wyjaśnień oraz wprowadza 
zmiany dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa 
cyfrowych urządzeń teletransmisyjnych oraz urządzeń telefonii IP – sprawa numer: PUZ-2380-027-054-
027/2024/MA.                                                                          
Pytanie: Zamawiający w SWZ podał termin wymagany realizacji 60 dni roboczych od momentu podpisania 
umowy. Jednak po sprawdzeniu dostępności u autoryzowanego dystrybutora okazuje się, że dla Zadania nr 2 
termin realizacji jednego z urządzeń wynosi 180 dni. W związku z powyższym, aby zadanie mogło zostać 
zrealizowane w terminie zwracamy się z prośbą o zmianę terminu realizacji z 60 dni roboczych na 180 dni 
kalendarzowych  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia w części 2 
postępowania do 180 dni kalendarzowych. 
W związku z wydłużeniem terminu realizacji Zmawiający rezygnuje z zastosowania prawa opcji w części 2 
postępowania.  W związku  z wprowadzonymi zmianami modyfikacji podlegają: 
- Załącznik nr 1 do SWZ - Formularz ofertowy dla części 2 postępowania (w złączeniu) – skreśla się zapisy 
dotyczące ilości i wartości w opcji i maksymalnych. Wykonawcy składający ofertę w części 2 postępowania 
winni posłużyć się ZMIENIONYM Załącznikiem nr 1 do SWZ. 
- Załącznik nr 1 do IPU dla zadania 2 - Formularz asortymentowo-cenowy – skreśla się zapisy dotyczące ilości 
i wartości w opcji i maksymalnych. 
- Treść Rozdziału VII SWZ pkt 1 otrzymuje brzmienie: Wykonawca zobowiązywany będzie do dostarczenia 
przedmiotu umowy w częściach 1, 3 i 4 w terminie do 60 dni roboczych  licząc od daty zawarcia umowy, a  w 
części 2 postępowania do 180 dni kalendarzowych licząc od daty zawarcia umowy.   
- Treść § 2 ust. 1 zdanie pierwsze  Projektowanych postanowień umowy otrzymuje brzmienie:  Termin 
dostawy przedmiotu umowy wskazanego w § 1  dla części 1, 3 i 4 nastąpi do 60 dni roboczych  licząc od daty 
zawarcia umowy, a  dla  części 2 postępowania do 180 dni kalendarzowych licząc od daty zawarcia umowy.   
- Ogłoszenie o zamówieniu w zakresie terminu realizacji zamówienia dla części 2 postepowania – zmiana 
ogłoszenia w załączeniu.  
- Cenę oferty brutto dla części 2 postępowania należy obliczyć zgodnie z postanowieniami Rozdziału XVI pkt 
3 lit. d) SWZ.  
Pozostałe zapisy SWZ i załączników nie ulegają zmianie.  

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.  
Powyższe wyjaśnienia i wprowadzone zmiany są wiążące dla wykonawców. 

Zatwierdził: 
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu  

 Z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych  
KWP we Wrocławiu  

Małgorzata Rosołowicz 
Wyk. 2 Egz.  
Egz. Nr 1- adresat – przesłano e-mailem 
Egz. Nr 2 – a/a  
Wyk. M. Andruszkiewicz, tel. 47 871 43 23  

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl

